
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 15                                                                                                      Poz. 79, 80 

 

 
⎯ 464 ⎯ 

79 
DECYZJA NR 440 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie programu kursu specjalistycznego w zakresie metodyki nauczania  
dla osób prowadzących lokalne doskonalenie zawodowe 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U.  
Nr 126, poz. 877 i Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się Program kursu specjalistycznego  
w zakresie metodyki nauczania dla osób prowa-
dzących lokalne doskonalenie zawodowe, stano-
wiący załącznik do decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, 

Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole 
Policji w Katowicach, Szkole Policji w Pile i Szkole 
Policji w Słupsku. 
 

§ 3 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

z up. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 
 
 
 

 
Program kursu, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Dokumentacji Prawnej Biura 
Prawnego KGP. 

 
80 

DECYZJA NR 443 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 20 listopada 2009 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie wykazu programów kursów specjalistycznych,  
stanowiących programy szkolenia 

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13,  
poz. 101) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

W decyzji nr 351 Komendanta Głównego Policji 
z dnia 3 czerwca 2008 r. w sprawie wykazu pro-
gramów kursów specjalistycznych, stanowiących 
programy szkolenia (Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 70  
i Nr 15, poz. 91 oraz z 2009 r. Nr 9, poz. 45) za-

łącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej decyzji. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

z up. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 




